la sp̄ s̄uetudine obligatus teneris. conari ex-
urgere si pctōrum oneribus p̄grauatus rela-
beris. Quid ḡ agendū est qñ d̄ p̄teritis certa
damnatio imminet. et de p̄ntibus emendatio
nulla succurrit. nisi amittant̄ rex t̄paliuz vo-
luptates consequi nequeunt futuri seculi ob-
lectatōnes. Sit ductus fuit Chayn. q̄ despe-
rans ait Gen. iij. Maior ē iniquitas mea q̄ vt
veniā merear. Nos igit̄ magis credere debe-
mus Aug. qui dicit. Maior ē dei misericōdia q̄
nostra miseria. vel ostendūt future glorie dis-
fidentia dicentes Esa. xxij. Comedamus et bi-
bamus. cras. n. moriemur. s. corpe et aia. et sic
diffidūt de futura gloria q̄ ad eam putāt p̄tin-
gere se nō posse cū dicunt Sap. ij. Qm̄ ex ni-
hilo creati sumus. et post erimus quasi nō fue-
rim⁹. Sed ista rō ipsoꝝ nihil valet. q̄ antece-
dēs. s. ex nihilo nati sumus. est falsū. Nā p̄du-
ctio corpis ex aliquo ē. s. ex semine viri et mu-
lieris. et aia corrumpi nō pōt eo q̄ ē immorta-
lis. vt patuit s̄. sm̄o. xv. l. Etia si corruppe-
ret̄ i nihilū corruppef. sed ipsa nō corruppi-
tur in illa ex q̄bus componit̄. Corpus nō cor-
rumpit̄ i illa ex q̄bus p̄ponit̄. et ideo hec p̄po-
sicio est falsa. Productio hominis est ex nihilo.
q̄ corpus a parētibus p̄pagat̄. aia aut̄ a deo
creat̄ et infundit̄ sm̄ Aug. ideo i corruptione
hominis soluit̄ et aia sepata viuit. et hoc est qd̄
dicit Aug⁹. Nunq̄ p̄ nobis diuinit̄ tāta age-
rent̄ si cū vita corpis etiā vita aie p̄summaret̄.
Ergo oportet q̄ isti diabolici tibicines eu-
ctant̄ qui vident̄ la. utē aie impedire. Quarto
indiget suscitatioe que facta ē corā Petro
Iacobo et Iohanne. et patre et m̄re puelle. In
hoc moralit̄ significat̄ q̄ anima q̄ debet a pec-
catis suscitari p̄mo debet h̄re pp̄rie infirmita-
tis cognitōem. et hec cognitio i Petro q̄ inter-
pretat̄ agnoscēs significat̄. q̄ multū necia ē in
aia peccatrice. q̄ dicit Aug. Laudabilior est
animus q̄ infirmitates pp̄rias cognoscit q̄ q̄
ēra nō p̄specta vias sydez comp̄hēdit. Secūdo
debet h̄re gr̄e infusionē q̄ in Iohāne q̄ interp̄-
tat̄ in quo est gr̄a denotat̄. p̄ quā qd̄ē gr̄az co-
gnoscit pctōr̄ deū. q̄ dicit Rychar. Quanto
q̄s p̄ficit in cognitōe sui tanto p̄ficit in cog-
nitione dei. Tertio necesse ē vt habeat pctōrum
supplantatōz que notat̄ in Iacobo q̄ supplā-
tatio interpretat̄. Cū. n. homo ex cognitōne sui
aliquali et dei incipit p̄ficere tāto acri⁹ diabo-
lus solet p̄tra eū suis suggestiōibus insistere.
Exemplū d̄ captiuo cui cū p̄bat nō esse volū-
tas fugiēdi mime custodiē. s̄ hac visa diligen-
tius irretit̄. Iō dicit Grego. in moral. Diabo-
lus eo p̄tra bonas mētes graui⁹ seuit q̄ grati-
osus eas vallatas diuie p̄tectōis munere cō-
spicit. iō tunc necesse ē vt hō eius suggestiōes
et pctā supplātet. Quarto necesse ē vt habeat